
Znak sprawy WSPL Poznań Zam. Publ. nr 17/21 

 

Poznań dnia 24 września 2021 

 
 

 
 

        Wg rozdzielnika 
 

 

Dotyczy: wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 z dnia 2019.10.24) informuję, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawę produktów jednorazowego użytku, wyrobów medycznych dla 

laboratorium, wybrana została najkorzystniejsza oferta.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące 

oferty niepodlegające odrzuceniu (wraz z punktacją): 

 
Pakiet 1 

Numer oferty Liczba pkt w kryterium CENA Razem 

2 100 100 

Pakiet 3 

Numer oferty Liczba pkt w kryterium CENA Razem 

3 100 100 

Pakiet 4 

Numer oferty Liczba pkt w kryterium CENA Razem 

1 100 100 

Pakiet 5 

Numer oferty Liczba pkt w kryterium CENA Razem 

4 100 100 

5 67,32 67,32 

Pakiet 6 

Numer oferty Liczba pkt w kryterium CENA Razem 

4 100 100 

Pakiet 7 

Numer oferty Liczba pkt w kryterium CENA Razem 

2 100 100 

Uzasadnienie: 
Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert określony przez zamawiającego. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena  

Termin 

dostawy 



Znak sprawy WSPL Poznań Zam. Publ. nr 17/21 

 

1 

KASELMED spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
ul. Szosa Toruńska 13/15 

86-300 Grudziądz 

przetargi@kselmed.pl  

Pakiet 4 – 3373,92/3124,00 5 dni 

2 

PPHU BOR-POL 

Mariusz Borkowski 
pl. Jaśminu 2 

44-152 Gliwice 

przetargi@borpol.com.pl  

Pakiet 1 – 60853,74/56185,50 

Pakiet 7 – 12057,12/11164,00 
5 dni 

3 

SARSTEDT Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 25 

Blizne Łaszczyńskiego 
05-082 Stare Babice 

info.pl@sarstedt.com   
przetargi.pl@sarstedt.com   

Pakiet 3 – 18778,35/17357,50  5 dni 

4 

BioMaxima S.A. 

ul. Vetterów 5 
20-277 Lublin 

przetargi@biomaxima.com  

Pakiet 6 – 1134,00/1050,00 
Pakiet 5 – 447,12/414,00 

5 dni 

5 

Mar-Four” Marian Siekierski  
ul. Srebrzyńska 5/7 

95-050 Konstantynów Łódzki 
a.luczak@marfour.com.pl  

Pakiet 5 – 664,20/615,00 5 dni 

 

 

Zamawiający informuje, że działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U.2019, póz. 2019 ze zm.) informuję, że przedmiotowe postępowanie zostało 

unieważnione w pakiecie 2 i 8. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne:  

Przedmiotowe postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych. 

Zgodnie z art. 255 pkt 1 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo 

żadnej oferty w pakiecie 2 i 8.  

W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 15.09.2021 do godz. 10:00 nie złożono żadnej oferty.  

Mając na względzie powyższe fakty unieważnienie postępowania na podstawie art. 255 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych jest w pełni uzasadnione. 

 

   Ponadto informuję, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie nie 

krótszym niż określone w art. 308 ust. 2 ustawy PZP.  

 

           
           
 

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:przetargi@kselmed.pl
mailto:przetargi@borpol.com.pl
mailto:info.pl@sarstedt.com
mailto:przetargi.pl@sarstedt.com
mailto:przetargi@biomaxima.com
mailto:a.luczak@marfour.com.pl

